
MUNICIPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

45/2024

24/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/05/2024
Pregão eletrônico
14/2024 - PE
45/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INVENTÁRIOS DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICIPIO DE
BELMONTE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (LEVANTAMENTO PATRIMONIAL
FÍSICO E INDIVIDUAL) E CONFRONTAMENTO PATRIMONIAL X CONTÁBIL, ALÉM
DE MENSURAR E ATUALIZAR VALORES CONFORME DEPRECIAÇÃO

Participante: CONECTA SOLUCOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE INVENTÁRIO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS DO

MUNICIPIO DE BELMONTE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
REALIZANDO LEVANTAMENTO PATRIMONIAL FÍSICO E INDIVIDUAL,
CONFRONTAMENTO PATRIMONIAL X CONTÁBIL E MENSURAÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DE VALORES CONFORME DEPRECIAÇÃO

6.000,0 UN 3,15 18.900,00

Total do Participante: 18.900,00

Total Geral: 18.900,00

Assinatura do Responsável

29/05/2024Belmonte,


